Tabella di ripartizione delle risorse relative al DPCM

Beneficio medio lordo dip. su 13 mensilita

Assorbimento Risorse

Disponibilita lordo dip.

Quota vigili retr/teste (50%)

Area negoziale dirigenza

FESI contrattualizzati difesa

FESI contrattualizzati corpi

FESI contrattualizzati CC
FESI contrattualizzati PdS
FESI contrattualizzati GAF
FESI contrattualizzati Pen
TOTALE

2018
37.678.975
2.580.100
2.366.837
9.738.616
22.993.423
8.258.550
7.342.304
4.546.433
2.846.136
37.678.975

2019
75.357.950
5.160.199
4.733.674
19.477.231
45.986.846
16.517.100
14.684.608
9.092.865
5.692.273
75.357.950

2020
113.036.925
7.740.299
7.100.511
29.215.847
68.980.269
24.775.649
22.026.912
13.639.298
8.538.409
113.036.925



