Tabella di ripartizione delle risorse relative al DPCM

Beneficio medio lordo dip. su 13 mensilità

Assorbimento Risorse	2018	2019	2020
Disponibilità lordo dip.	37.678.975	75.357.950	113.036.925
Quota vigili retr/teste (50%)	2.580.100	5.160.199	7.740.299
Area negoziale dirigenza	2.366.837	4.733.674	7.100.511
FESI contrattualizzati difesa	9.738.616	19.477.231	29.215.847
FESI contrattualizzati corpi	22.993.423	45.986.846	68.980.269
FESI contrattualizzati CC	8.258.550	16.517.100	24.775.649
FESI contrattualizzati PdS	7.342.304	14.684.608	22.026.912
FESI contrattualizzati GdF	4.546.433	9.092.865	13.639.298
FESI contrattualizzati Pen	2.846.136	5.692.273	8.538.409
TOTALE	37.678.975	75.357.950	113.036.925